令和 4年 1月吉日

お客様 各位

株式会社ウォーターネット

サツマガス工業株式会社

宅配水ボトル 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はウォーターネットをご愛

飲いただきまして誠にありがとうございます。

ウォーターネットは、宅配水サービスを開始した平成 18年からこれまで、原材料の高騰

や物流費の値上げ等が繰り返されるなか、諸経費の削減等をはじめとする企業努力を行い、

宅配水ボトルの価格維持に努めてまいりました。

しかしながら自助努力だけでは価格を据え置くことが難しい状況となり、誠に不本意な

がら、令和 4 年 3 月 1 日（火）お届け分より販売価格を改定させていただくこととなりま

したのでお知らせいたします。何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

                                     敬具

記

◆価格改定内容

改定前 1,296円（税抜価格 1,200円） ⇒ 改定後 1,404円（税抜価格 1,300円）

◆価格改定実施日

令和４年 3月 1日（火）以降のお届け分より

※尚、上記とあわせて宅配水無料サービスを以下の通りとさせて頂きます。

・サーバーメンテナンス入替時 1本無料 ⇒ サービス中止

 ・フタシール 15枚収集時 1本無料   ⇒ 通年サービス開始

・5本一括注文時 1本無料   ⇒ 変更無し

以上